
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw rozpoznawania zgłoszeń naruszenia prawa 

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz  § 3 ust. 1 procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa 
w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej wprowadzonej Zarządzeniem nr 119/2024 Burmistrza Piławy Górnej 
z dnia 24 grudnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia procedury zgłoszeń zewnętrznych określającą zasady 
zgłaszania naruszeń prawa, podejmowania działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 
naruszenia prawa  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję  Pełnomocnika do spraw rozpoznawania zgłoszeń naruszenia prawa w osobie Kamila 
Makowskiego - Podinspektora ds. obronnych i obrony cywilnej, Pełnomocnika ds. ochrony informacji 
niejawnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Piława Górna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 24 grudnia 2024 roku 
i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB41884-7580-474E-8E32-2AEAB7E7E153. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


